
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No.２０２５－１２ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

この度、下記検査項目におきまして、試薬の供給が再開される旨の連絡を受けました。 

弊社といたしましても検査受託を再開させて頂きたくご案内申し上げます。 

弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

受 託 再 開 期 日 

２０２５年６月３０日受託分より受託再開 

記 

受 託 再 開 項 目 

検査受託再開のお知らせ 

●百日咳抗体IgM                  項目コード： ００１L 

（グループコード：４４１０） 

 

●百日咳抗体IgA                  項目コード： ００１M 

（グループコード：４３５８） 

２ ０ ２ ５ 年  ６ 月 


